
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ТРИДЦАТЬ  ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА 

 
18 октября 2016 года  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы 

в органах местного самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области, 

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения  

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением                       

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 24.03.2015 № 09-06  

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                             

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,                             

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Закона 

Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе                                  

в Мурманской области», Уставом муниципального образования закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области, 

в целях упорядочения муниципальных правовых актов, Совет депутатов ЗАТО                                 

г. Островной 

решил: 

1. Внести изменения в перечень должностей муниципальной службы в органах 

местного самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области, при замещении 

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,                   

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                       

и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО                            

г. Островной от 24.03.2015 № 09-06 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО                                                  



г. Островной от 09.07.2015 № 14-03), заменив слова «от 24.03.2015 № 09-05» словами                     

«от 01.06.2016 № 32-02». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

18 октября 2016 года 

№ 35-02 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

